始兴县 2025 年医疗机构“双随机、一公开”
卫生监督抽检结果信息公示

根据《韶关市卫生健康局关于印发〈2025 年韶关市随机

监督抽查工作方案〉的通知》要求，2025 年通过国家卫生健

康监督信息平台随机抽取的我县医疗机构双随机监督任务

共 24 个，包括医疗卫生 9 个、放射卫生 5 个、传染病防治 8

个、职业卫生 1 个和妇幼健康 1 个。其中有 1 个医疗机构含

有检测任务，抽检项目包括环境空气、物体表面、医务人员

手、消毒剂、医疗污水等。按照“谁检查、谁录入、谁公开”

的原则，现将我县 2025 年医疗机构国家“双随机、一公开”

卫生监督抽查结果公示如下,详见附件。

始兴县卫生健康局

2025 年 11 月 3 日

始兴县 2025 年医疗机构国家双随机监督抽查结果信息公示表

序号 被抽查单位 抽查类别 抽查结果 不合格事项 处理情况

1 始兴县太平镇上台村卫生站 医疗卫生 合格 / /

2 牙博仕口腔诊所 医疗卫生 合格 / /

3 始兴县马市镇陆源村卫生站 医疗卫生 合格 / /

4 始兴县城南镇东南村卫生站 医疗卫生 合格 / /

5 始兴县隘子镇湖湾村卫生站 医疗卫生 合格 / /

6 始兴县城南镇河南村卫生站 医疗卫生 合格 / /

7 始兴县中医院 医疗卫生 合格 / /

8 始兴县城南镇卫生院 医疗卫生 合格 / /

9 始兴县妇幼保健院 医疗卫生 合格 / /

10 始兴县中医院（有检测任务） 传染病防治 合格 / /

11 始兴县马市镇高水村卫生站 传染病防治 合格 / /

12 始兴县顿岗镇宝溪村卫生站 传染病防治 不合格 未及时运送医疗废物 责令整改，警告

13 始兴县马市镇卫生院 传染病防治 合格 / /

14 始兴县博爱诊所 传染病防治 合格 / /

15 沈凤颜骨科诊所 传染病防治 合格 / /

16 始兴县司前镇河口村卫生站 传染病防治 合格 / /

17 始兴县人民医院 传染病防治 合格 / /

18 始兴县深渡水瑶族乡卫生院 放射卫生 合格 / /

19 始兴县马市镇卫生院 放射卫生 合格 / /

20 始兴县司前镇卫生院 放射卫生 合格 / /

21 锦秀口腔诊所 放射卫生 合格 / /

22 始兴县疾病预防控制中心 放射卫生 合格 / /

23 始兴县中医院 职业卫生 合格 / /

24 始兴县妇幼保健院 妇幼健康 合格 / /

	始兴县2025年医疗机构“双随机、一公开”卫生监督抽检结果信息公示